CÔNG AN TỈNH HÀ NAM
CÔNG AN HUYỆN BÌNH LỤC

           Số:       -CAH
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập - Tự Do - Hạnh Phúc

Bình Lục, ngày     tháng 11 năm 2024

Kính gửi: Sở Lao động – thương binh và xã hội
Căn cứ Công văn số 3997/SLĐTBXH-BT&PCTNXH ngày 28/10/2024 của Sở Lao động – thương binh và xã hội về việc xin ý kiến đóng góp vào Hồ sơ dự thảo Nghị quyết quy định một số nội dung, mức hỗ trợ đối với người cai nghiện ma túy trên địa bàn tỉnh Hà Nam.
Công an huyện Bình Lục đã triển khai toàn bộ nội dung của luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật số 80/2015/QH13 ngày 22 tháng 06 năm 2015; Luật sửa đổi bổ sung một số điều của Luật Ban hành văn bản quy phạm pháp luật số 63/2020/QH14 ngày 18 tháng 06 năm 2020; Hồ sơ dự thảo Nghị quyết quy định một số nội dung, mức hỗ trợ đối với người cai nghiện ma túy trên địa bàn tỉnh Hà Nam. đến toàn thể cán bộ, chiến sỹ trong Công an huyện cùng tham gia nghiên cứu và hoàn toàn nhất trí với nội dung của bản dự thảo, không đóng góp thêm ý kiến gì.
Công an huyện Bình Lục báo cáo Sở Lao động – thương binh và xã hội./.
	Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- Đ.c Trưởng CAH;
- Lưu: VT (TM, HSKTMT, 3b)

	KT. TRƯỞNG CÔNG AN HUYỆN
PHÓ TRƯỞNG CÔNG AN HUYỆN

Thiếu tá Trần Phan Hồng Hải